AP-2280-M PINTURA ACRILICA METALIZADA 22ml x 6 4 SET $4.160 0% $16.640

WCT-22123 PINTURA DE DEDOS 60ml x 6 COLORES 2 BOX $3.960 0% $7.920

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.986
$0
$31.347
$0

$196.333

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 8 PZA $880 0% $7.040

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 6 PZA $1.130 0% $6.780

EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA X 12 PZAS 1 DOC $8.710 0% $8.710

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$164.986
$0
$31.347
$0

$196.333

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL